
 

                                                                                                                             
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2023–2024 MOKSLO 

METAIS REGISTRAVIMO LAIKO NUSTATYMO 

 

2023 m.  kovo 15  d. Nr. A1- 416  

Šilutė 

 

 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Mokinių 

priėmimo į Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Šilutės 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-1302 „Dėl mokinių priėmimo į 

Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 punktu,  

  n u s t a t a u, kad prašymų mokytis į Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų pirmąsias, penktąsias, devintąsias (pirmąsias gimnazijos) ir vienuoliktąsias (trečiąsias 

gimnazijos) klases 2023–2024 mokslo metais registravimas vykdomas nuo 2023 m. balandžio 3 d. 

iki 2023 m. gegužės 2 d.  

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai einanti Administracijos direktoriaus pareigas Daiva Žebelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Jovita Jankauskienė 

2023-02-28 


